
Uk KaM – 17575/2018 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 857/KaM/2018 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

DODATEK č. 1 
 
 
1.   SMLUVNÍ   STRANY 
 
1.1. Objednatel:   UNIVERZITA KARLOVA    
    116 36 Praha 1, Ovocný trh 5 

(předmětná SOD se týká součásti UK, tj. Koleje a menzy se sídlem  
162 08 Praha 6, Zvoníčkova 5) 

Zastoupen:   Ing. Jiřím Macounem, ředitelem Kolejí a menz 
IČ / DIČ:   00216208 / CZ00216208  
Zástupce pověřený jednáním 
a) ve věcech technických: Ing. J. Jandus, J. Dančevský, PaedDr. Jitka Jánošová, J. Košařová,        

M. Dolejší     
b) ve věcech smluvních:  Ing. J. Jandus  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   3093939319/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

1.2. Zhotovitel:   Miroslav Jehlička-ROVEX   
sídlo:    538 21 Slatiňany, Švermova 797 
Zastoupen:   Miroslavem Jehličkou  
IČ / DIČ:   11033967 / CZ521011074 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 630 
Zástupce pověřený  
jednáním ve věcech 
a) technických   M. Jehlička, J. Sejkora, D. Viktorin  
b) smluvních (s výjimkou uzavření smlouvy a jejích dodatků): M. Jehlička  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Chrudim  
Číslo účtu:    1140759339/0800 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Na základě článku 12  „ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“,  odst 12.3 základní SOD  
(akce „UK KaM – Rekonstrukce a modernizace výtahů 2018“)   

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 
 
 

ČLÁNEK 2 - CENA DÍLA – ODSTAVEC 3.1. SE MĚNÍ TAKTO: 

 
3.1. Cena díla podle čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu s nabídkou zadavatele dohodou. 
Výši sjednané ceny je možno překročit za podmínek uvedených v odst. 3.4 této smlouvy.           

  
Původní cena díla bez DPH    5 968 600,00 Kč   

21% DPH     1 253 406,00 Kč  

Celková cena díla  vč. DPH            7 222 006,00 Kč 



Uk KaM – 17575/2018 

2 

 

Méně práce bez DPH                    31 200,00 Kč 
DPH 21%                   6 552,00 Kč 

Celkem méněpráce                        37 752,00 Kč  
 

Celkem včetně DPH              5 937 400,00 Kč 
DPH 21 %                                1 246 854,00 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 vč. DPH      7 184 254,00 Kč 

 
 
 
 
ČLÁNEK 4 -  TERMÍNY PLNĚNÍ – ODSTAVEC 4.1. SE MĚNÍ TAKTO: 
 

4.1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo uvedené v čl II. této smlouvy, vč. objednatelem požadovaných 
změn řádně zahájit, zhotovit a předat objednateli v těchto termínech: 

 
termín zahájení    04 / 2018   termín dokončení    12 / 2018 
   

ČLÁNEK 12 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ – SE DOPLŇUJE TAKTO: 
 
12.6. Právní vztahy se řídí touto smlouvou, Dodatkem č. 1 k této smlouvě, režimem občanského 
zákoníku, zejména ustanoveními upravujícími dílo, předpisy souvisejícími a provádějícími v platném 
znění.   
 
12.7. Ostatní náležitosti základní Smlouvy č. 857/KaM/2018 podepsané dne 11.4. 2018, jsou beze 
změny. 
 
12.8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 857/KaM/2018 je zpracován ve 2 vyhotoveních a vstupuje v platnost 
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
 

 
 

 
 
 
 …………………………………….    ……………………………………. 

    Ing. Jiří   M a c o u n                       Miroslav  J e h l i č k a   
                ředitel                 jednatel 

                     
  
 
 
 
 
V Praze dne:   13.11. 2018                                                                                         V Slatiňanech dne:12.11. 2018 


